小型、轻量、高效率。
备有10W、15W、30W、50W、100W、150W／单输出型开关电源。
• 小型、轻量、高性能。
• 通过 FCC class A、VCCI class A，噪音对策完善。
• 备有 200V AC输入型。
• 标配防止冲击电流、过电流保护功能、过电压保护功能。
• 依准 UL 60950-1、CSA C22.2 No.60950标准。
（仅限 100V AC输入型）

• 备有连接器型。
• 请用输出电压的指定编码替换型号中的 ∗。输出电压编码为 05：5V；12：12V；24：24V。
❏型号说明
输出功率
编码
A ：  10W
B ：  15W
C ：  30W（5V输出型为25W）
D ：  50W
E ：100W
F ：150W
可选项编码
无指定 : 开放框架型／端子台型
A : 无开放框架型／连接器型
C : 框架盖标配型／端子台型
D : 框架盖标配型／连接器型
输出电压编码
05 :   5V DC（150W除外）
12 : 12V DC
24 : 24V DC
输入电压编码
A1 : 100V AC
A2 : 200V AC
NPS3N ∗
(基本型号)
PS3N型 开关电源
1
❏型号
安装配件（另售）
对应机种
订购型号
最小起订数量 外形尺寸记载页
平板配件 L形配件（1） L形配件（2）
PS3N-A PS9Z-3N1A PS9Z-3N2A PS9Z-3N3A 1个
7页
PS3N-B PS9Z-3N1B PS9Z-3N2B PS9Z-3N3B 1个
PS3N-C PS9Z-3N1C PS9Z-3N2C PS9Z-3N3C 1个
PS3N-D PS9Z-3N1D PS9Z-3N2D PS9Z-3N3D 1个
PS3N-E PS9Z-3N1E PS9Z-3N2E PS9Z-3N3E 1个
PS3N-F PS9Z-3N1F PS9Z-3N2F PS9Z-3N3F 1个
DIN导轨安装配件（另售）
对应机种 订购型号 最小起订数量
PS3N-A
PS9Z-3N4B
1个
PS3N-B 1个
PS3N-C
PS9Z-3E4C
1个
PS3N-D 1个
PS3N-E
PS9Z-3E4D
1个
PS3N-F 1个
5.
2
35
H
2
L2
L1L3
H
1
型号 对应机种 L1 L2 H1 H2 L3
PS9Z-3N4B
PS3N-A
93
100 70
20.8 35
PS3N-B 108 69
PS9Z-3E4C
PS3N-C

PS3N-E PS9Z-3N9EN 1个
PS3N-F PS9Z-3N9FN 1个
❏订购指南
• 订购时请指定订购型号。
1. PS3N-A/B/C/D 型标配安装配件。（外形尺寸图请参照 6页）
2.其他特殊规格产品也可制造。
单位：mm
PS3N型 开关电源
2
❏规格
型号
项目
〔10W〕
PS3N-A
〔15W〕
PS3N-B
〔30W〕
PS3N-C
〔50W〕
PS3N-D
〔100W〕
PS3N-E
〔150W〕
PS3N-F
输
入
条
件
额定输入电压
（单相双线式）
100V AC（电压范围：   85～ 132V AC/105～ 170V DC通用）
200V AC（电压范围：170～ 264V AC/210～ 340V DC通用）
频率（仅限 AC输入） 47～ 63 Hz
输入电流 ∗
（TYP）
100V用 0.27A 0.36A 0.65A 1.15A 2.2A 3.2A
200V用 0.15A 0.21A 0.36A 0.65A 1.2A 1.85A
冲击电流
100V用 30A以下 30A以下（注 1） 40A以下（注 1） 20A以下
200V用 60A以下 50A以下（注 1） 60A以下（注 1） 20A以下
泄漏电流 100V用：0.5 mA以下，200V用：1 mA以下（50、60Hz）
效率
（TYP）
5V DC 71% 73% 71% 76% 79% －
12V DC 76% 76% 80% 80% 82% 82%
24V DC 79% 79% 85% 83% 85% 85%
输
出
条
件
额定电压／
电流
5V DC 2A 3A 5A 10A 20A －
12V DC 0.9A 1.3A 2.5A 4.5A 8.5A 13A
24V DC 0.5A 0.7A 1.3A 2.3A 4.5A 6.5A
电压可变范围 ±10%（由前面的 V.ADJ旋钮可调整）
输出保持时间   20 ms以上（额定输入输出时）